Febbraio 2018

Area

ORGANIZZAZIONE
ECONOMICO FINANZIARIA
SERVIZI ALLA PERSONA
TECNICA

CORPO DI POLIZIA LOCALE

N. dipendenti

4
19
21
15
16
75

% assenza

12,500
12,105
12,385
16,667
17,663

% presenza

87,500
87,895
87,615
83,333
82,337
100,000

Totale gg.
Assenza
10
46
54
50
65

Totale gg.
Presenza
70
334
382
250
303

Nel computo delle assenze vi sono tutti i giorni di mancata prestazione lavorativa, retribuiti e non retribuiti, a qualsiasi
titolo verificatasi (malattia, ferie, permessi vari, aspettativa, maternita, congedo parentale, ecc.)

Nel computo delle assenze vi sono tutti i giorni di mancata prestazione lavorativa, retribuiti e non retribuiti, a qualsiasi
titolo verificatasi (malattia, ferie, permessi vari, aspettativa, maternita, congedo parentale, ecc.)



